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Mistrzostwa Śląska Juniorów młodszych

Mistrzostwa Śląska JM szpada dziewcząt

sobota, 25 marca 2023 09:30

Polski

ZALOGUJ SIĘ

HARMONOGRAM

MOI SZERMIERZE

SZERMIERZE

FORMUŁA

GRUPY

TABELA

KLASYFIKACJA

Wyniki końcowe

  CSV

Miejsce Nazwisko i imię Kluby Kraj

1 JAROSZ Zuzanna T.S. GÓRNIK RADLIN  POL

2 JĘDRZEJEC Wiktoria PIAST GLIWICE  POL

3T OSTROWSKA Paulina PIAST GLIWICE  POL

3T KAUCH Zuzanna RMKS RYBNIK  POL

5 KOZDĘBA Weronika PIAST GLIWICE  POL

6 GUSTA Kamila PIAST GLIWICE  POL

7 BARTOSZEK Otylia UKS ZAWISZA KATOWICE  POL

8 DYL Roksana UKS ZAWISZA KATOWICE  POL

9 SZCZUROWSKA Maria PIAST GLIWICE  POL

10 MOŃKO Wiktoria T.S. GÓRNIK RADLIN  POL

11 SADOWSKA Amelia BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERCZE  POL

12 ŻABKA Paulina RMKS RYBNIK  POL

13 PASIEKA Lena AZS AWF KATOWICE  POL

14 BUDNIK Magdalena UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL.  POL

15 DOBRYŁKO Natalia PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE  POL

16 SMOLARCZYK Kinga PIAST GLIWICE  POL

17 KUCZERA Katarzyna MUSZKIETER GLIWICE  POL

18 GRAMCOW Zofia RMKS RYBNIK  POL

19 PĘCIKIEWICZ Kinga MUSZKIETER GLIWICE  POL

20 SZCZEPANIAK Amelia PIAST GLIWICE  POL

21 NIKODEM Martyna MUSZKIETER GLIWICE  POL

22 BŁAŻYCA Sara AZS AWF KATOWICE  POL

23 SOWIŃSKA Dominika PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE  POL

24 OCHMAN Hanna MUSZKIETER GLIWICE  POL

25 MROZIŃSKA Julia UKS ZAWISZA KATOWICE  POL

26 RACHTAN Angelika RMKS RYBNIK  POL

27 TUPAJ Oliwia RMKS RYBNIK  POL

28 ZIELIŃSKA Maja MUSZKIETER GLIWICE  POL

29 ZAJĄC Maria MUSZKIETER GLIWICE  POL

30 BIAŁEK Amelia PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE  POL

https://www.fencingtimelive.com/tournaments/eventSchedule/0E805A09BF604217B2EC57FE371FC2EB#today
https://www.fencingtimelive.com/events/results/C49242EBB84F47DCB473DF19F8A34395
https://www.fencingtimelive.com/account/login?r=L2V2ZW50cy9yZXN1bHRzL0M0OTI0MkVCQjg0RjQ3RENCNDczREYxOUY4QTM0Mzk1
https://www.fencingtimelive.com/tournaments/eventSchedule/0E805A09BF604217B2EC57FE371FC2EB
https://www.fencingtimelive.com/tournaments/myFencers/0E805A09BF604217B2EC57FE371FC2EB
https://www.fencingtimelive.com/events/competitors/C49242EBB84F47DCB473DF19F8A34395
https://www.fencingtimelive.com/events/format/C49242EBB84F47DCB473DF19F8A34395
https://www.fencingtimelive.com/pools/scores/C49242EBB84F47DCB473DF19F8A34395/28F2B080FAD84265832D1F8C2E568B72
https://www.fencingtimelive.com/tableaus/scores/C49242EBB84F47DCB473DF19F8A34395/5CCB31D9F5964D5789F702DA6BBC9A40
https://www.fencingtimelive.com/events/results/C49242EBB84F47DCB473DF19F8A34395
https://www.fencingtimelive.com/events/results/C49242EBB84F47DCB473DF19F8A34395
https://www.fencingtimelive.com/events/results/download/C49242EBB84F47DCB473DF19F8A34395


31 KRZYŻEK Hanna MUSZKIETER GLIWICE  POL

32 RADWAŃSKA Nina BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERCZE  POL

33 GWÓŹDŹ Kinga BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERCZE  POL

34 OLECH Małgorzata AZS AWF KATOWICE  POL

35 DZIĘCIOŁOWSKA Zofia UKS ZAWISZA KATOWICE  POL

36 BUKOWSKA Antonina AZS AWF KATOWICE  POL

37 SMERCZEK Karolina BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERCZE  POL

38 PODUSZYŃSKA Weronika PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE  POL

39 SZUDEJA Magdalena UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL.  POL

40 ŻEGOLEWSKA Zuzanna UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL.  POL

Mistrzostwa Śląska Juniorów młodszych

Drużynowe Mistrzostwa Śląska JM szpada dziewcząt

sobota, 25 marca 2023 12:30

Polski

ZALOGUJ SIĘ

HARMONOGRAM

MOI SZERMIERZE

DRUŻYNY

SZERMIERZE

FORMUŁA

TABELA

KLASYFIKACJA

Wyniki końcowe

  CSV

Miejsce Nazwa drużyny Kluby Kraj

PIAST GLIWICE 1

GUSTA Kamila

JĘDRZEJEC Wiktoria

KOZDĘBA Weronika

OSTROWSKA Paulina

UKS ZAWISZA KATOWICE

BARTOSZEK Otylia

DYL Roksana

DZIĘCIOŁOWSKA Zofia

MROZIŃSKA Julia

PIAST GLIWICE 2

SMOLARCZYK Kinga

SZCZEPANIAK Amelia

SZCZUROWSKA Maria

RMKS RYBNIK

GRAMCOW Zofia

KAUCH Zuzanna

TUPAJ Oliwia

ŻABKA Paulina

3 PIAST GLIWICE  POL

4 RMKS RYBNIK  POL

1 PIAST GLIWICE  POL

2 UKS ZAWISZA KATOWICE  POL
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PAŁAC MŁODZIEŻY 

KATOWICE

BIAŁEK Amelia

DOBRYŁKO Natalia

PODUSZYŃSKA Weronika

SOWIŃSKA Dominika

MUSZKIETER GLIWICE 2

NIKODEM Martyna

ZAJĄC Maria

ZIELIŃSKA Maja

BYTOMSKIE 

TOWARZYSTWO 

SZERMIERCZE

GWÓŹDŹ Kinga

RADWAŃSKA Nina

SADOWSKA Amelia

SMERCZEK Karolina

MUSZKIETER GLIWICE 1

KRZYŻEK Hanna

KUCZERA Katarzyna

OCHMAN Hanna

PĘCIKIEWICZ Kinga

UKS WOŁODYJOWSKI 

SIEMIANOWICE ŚL.

BUDNIK Magdalena

SZUDEJA Magdalena

ŻEGOLEWSKA Zuzanna

9 UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL.  POL

7 BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERCZE  POL

8 MUSZKIETER GLIWICE  POL

5 PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE  POL

6 MUSZKIETER GLIWICE  POL


